平成２５年１月１１日

第６６期司法修習生 各位

横浜弁護士会

会 長 木 村 保 夫

同就業問題対策委員会

委員長 狩 倉 博 之

第６６期司法修習生に対する合同就職説明会のご案内

当会では、下記のとおり、合同就職説明会を開催いたします。

司法修習生の皆様に対し就職のための情報を提供する目的で企画いたしましたので、

積極的にご参加ください。

参加希望者は、３月１日（金）までに別紙の「自己紹介カード」に記入の上、

ＦＡＸ又は郵送にてお申し込みください。（このカードは、当会の求人側事務所に配布

しますので、差し支えのない範囲でご記入ください。）本年度は、会場の都合上、定員を

３００名程度に限らざるを得ません。申込が定員を超えた場合には、先着順とさせてい

ただきます。

記

開催日：平成２５年３月１７日（日）

受 付：午前１０時３０分～

説明会：午前１１時００分～午後４時００分

場 所：横浜情報文化センター６F

（横浜市中区日本大通り１１番地：横浜地裁向かい）

内 容：参加修習生にご着席いただき、求人事務所が順次１５分程

度で説明する全体説明会方式で行います。
※事前に自己紹介カードを送付してください。 （３／１締切）

横浜弁護士会 事務局（担当：林）

〒231-0021横浜市中区日本大通９番地 TEL045-211-7711 FAX045-211-7718